
Strážský žákovský rapid

Organizátor: TJ Uranové doly Hamr

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1137

Datum: 19.05.2018

Konečné pořadí

Poř. U 10 U 12 U 15 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl

1. 1. 5 Hauser Matthias 1474 TJ Desko Liberec 2006 6½ 0 36 39 30,25 4

2. 2. 3 Beran Jakub 1487 Sokol Bakov nad Jizerou 2006 6 0 38½ 42½ 30,50 4

3. 3. 9 Šťastný Šimon 1226 Sokol Bakov nad Jizerou 2006 6 0 37½ 38 26,00 4

4. 1. 7 Sichrovský Filip 1287 1. Novoborský ŠK 2007 6 0 32½ 35½ 25,50 4

5. 4. 1 Macháček Jan 1571 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 5½ 0 37 41 27,00 5

6. 2. 11 Zákutný František 1196 1. Novoborský ŠK 2008 5½ 0 30 32 20,00 5

7. 5. 8 Jirásek Oskar 1281 TJ Desko Liberec 2006 5 0 36½ 39 21,50 4

8. 6. 4 Jodas Daniel 1479 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 5 0 36 39 22,00 4

9. 7. 6 Novák Alan 1337 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 5 0 35½ 39½ 23,00 4

10. 1. 14 Táborský Václav 1087 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 5 0 32½ 34 16,50 4

11. 3. 13 Hrnčárek Alexej 1088 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 5 0 29½ 32 18,00 4

12. 8. 2 Porš Jaroslav 1507 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 4½ 0 36 39 19,25 3

13. 4. 12 Vomela Patrik 1092 DDM Smetanka Nový Bor - ZŠ Arnultovice 2008 4½ 0 31½ 34 15,75 4

14. 9. 15 Koudelka Matouš 1086 1. Novoborský ŠK 2006 4½ 0 26½ 28½ 14,75 4

15. 5. 10 Halama Tomáš 1214 TJ Desko Liberec 2007 4 0 34½ 37 14,00 4

16. 6. 17 Trmal Michal 1023 DDM Smetanka - ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 4 0 33 35½ 15,00 4

17. 2. 22 Homza František 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 4 0 30 31½ 12,00 4



Poř. U 10 U 12 U 15 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl

18. 7. 19 Ležák Tadeáš 1009 DDM Smetanka Nový Bor - ZŠ Arnultovice 2008 4 0 29½ 32 12,50 3

19. 3. 28 Sedláček Matěj 1000 1. Novoborský ŠK 2009 4 0 28 30½ 12,00 4

20. 4. 18 Šťastný Matěj 1014 Sokol Bakov nad Jizerou 2009 4 0 27½ 29½ 12,00 4

21. 5. 24 Jína Jakub 1000 1. Novoborský ŠK 2010 4 0 27 29½ 11,50 4

22. 10. 16 Táborská Aneta 1058 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 3½ 0 33 35½ 13,50 4

23. 8. 31 Válek Matěj 1000 1. Novoborský ŠK 2007 3½ 0 27½ 29½ 11,25 3

24. 6. 29 Semecký Denis 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3½ 0 25 27 9,50 3

25. 7. 20 Beranová Marta 1000 Sokol Bakov nad Jizerou 2010 3 0 29 29½ 6,50 4

26. 8. 21 Holeš Vojta 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2010 3 0 26½ 28 6,50 4

27. 9. 33 Stejskal Šimon 0 ZŠ Kaplického Liberec 2009 3 0 25 25½ 5,50 4

28. 9. 23 Hruška Tomáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2007 3 0 25 25½ 4,50 4

29. 10. 32 Máté Dominik 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 3 0 22 22½ 4,50 3

30. 10. 26 Lesage David 1000 1. Novoborský ŠK 2010 3 0 21½ 22 4,50 4

31. 11. 27 Rosenbaum Petr 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 2½ 0 26½ 28½ 6,00 4

32. 12. 30 Sukhbat Bilegt 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2010 2 0 22 22½ 2,00 4

33. 13. 25 Kopecká Tereza 1000 1. Novoborský ŠK 2010 1 0 21 22½ 0,50 3
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Strážský žákovský rapid

Organizátor: TJ Uranové doly Hamr

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1137

Datum: 19.05.2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl

1. 5 Hauser Matthias 1474 26 č 1 10 b 1 22 č 1 2 č ½ 3 b ½ 5 č ½ 15 b 1 4 b 1 6½ 0 36 39 30,25 4

2. 3 Beran Jakub 1487 18 č 1 13 b 1 7 č 1 1 b ½ 8 č 1 3 b 1 4 č 0 5 b ½ 6 0 38½ 42½ 30,50 4

3. 9 Šťastný Šimon 1226 33 č 1 12 b 1 8 č 1 9 b 1 1 č ½ 2 č 0 5 b ½ 7 b 1 6 0 37½ 38 26,00 4

4. 7 Sichrovský Filip 1287 28 č 1 22 b 0 23 č 1 10 b 1 15 č 1 12 b 1 2 b 1 1 č 0 6 0 32½ 35½ 25,50 4

5. 1 Macháček Jan 1571 16 č 1 15 b 1 9 č ½ 12 b ½ 7 č 1 1 b ½ 3 č ½ 2 č ½ 5½ 0 37 41 27,00 5

6. 11 Zákutný František 1196 31 č 1 8 b 0 18 č 1 16 b 1 12 č 0 22 b 1 17 č 1 9 č ½ 5½ 0 30 32 20,00 5

7. 8 Jirásek Oskar 1281 21 b 1 27 č 1 2 b 0 11 č 1 5 b 0 9 b 1 8 č 1 3 č 0 5 0 36½ 39 21,50 4

8. 4 Jodas Daniel 1479 25 b 1 6 č 1 3 b 0 13 č 1 2 b 0 10 č 1 7 b 0 19 č 1 5 0 36 39 22,00 4

9. 6 Novák Alan 1337 17 b 1 11 č 1 5 b ½ 3 č 0 13 b 1 7 č 0 16 č 1 6 b ½ 5 0 35½ 39½ 23,00 4

10. 14 Táborský Václav 1087 32 b 1 1 č 0 19 b 1 4 č 0 25 b 1 8 b 0 20 č 1 15 č 1 5 0 32½ 34 16,50 4

11. 13 Hrnčárek Alexej 1088 24 č 1 9 b 0 29 č 1 7 b 0 20 č 1 16 b 0 12 č 1 17 b 1 5 0 29½ 32 18,00 4

12. 2 Porš Jaroslav 1507 20 b 1 3 č 0 25 b 1 5 č ½ 6 b 1 4 č 0 11 b 0 16 b 1 4½ 0 36 39 19,25 3

13. 12 Vomela Patrik 1092 19 b 1 2 č 0 21 b 1 8 b 0 9 č 0 30 č 1 25 b 1 14 č ½ 4½ 0 31½ 34 15,75 4

14. 15 Koudelka Matouš 1086 23 č ½ 16 b 0 28 č 1 18 b ½ 17 č 0 31 b 1 21 č 1 13 b ½ 4½ 0 26½ 28½ 14,75 4

15. 10 Halama Tomáš 1214 30 b 1 5 č 0 17 b 1 22 č 1 4 b 0 21 č 1 1 č 0 10 b 0 4 0 34½ 37 14,00 4

16. 17 Trmal Michal 1023 5 b 0 14 č 1 27 b 1 6 č 0 24 b 1 11 č 1 9 b 0 12 č 0 4 0 33 35½ 15,00 4

17. 22 Homza František 1000 9 č 0 31 b 1 15 č 0 32 b 1 14 b 1 18 č 1 6 b 0 11 č 0 4 0 30 31½ 12,00 4

6. kolo 7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. BH.-1 BH. S-B MBl6. kolo 7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

18. 19 Ležák Tadeáš 1009 2 b 0 30 č 1 6 b 0 14 č ½ 26 b 1 17 b 0 28 č 1 22 b ½ 4 0 29½ 32 12,50 3

19. 28 Sedláček Matěj 1000 13 č 0 26 b 1 10 č 0 20 č 0 27 b 1 23 b 1 22 č 1 8 b 0 4 0 28 30½ 12,00 4

20. 18 Šťastný Matěj 1014 12 č 0 23 b 0 31 č 1 19 b 1 11 b 0 24 č 1 10 b 0 26 č 1 4 0 27½ 29½ 12,00 4

21. 24 Jína Jakub 1000 7 č 0 24 b 1 13 č 0 29 b 1 23 č 1 15 b 0 14 b 0 25 č 1 4 0 27 29½ 11,50 4

22. 16 Táborská Aneta 1058 29 b 1 4 č 1 1 b 0 15 b 0 28 č 1 6 č 0 19 b 0 18 č ½ 3½ 0 33 35½ 13,50 4

23. 31 Válek Matěj 1000 14 b ½ 20 č 1 4 b 0 25 č 0 21 b 0 19 č 0 - - 1 31 b 1 3½ 0 27½ 29½ 11,25 3

24. 29 Semecký Denis 1000 11 b 0 21 č 0 - - 1 26 b 1 16 č 0 20 b 0 31 č ½ 27 b 1 3½ 0 25 27 9,50 3

25. 20 Beranová Marta 1000 8 č 0 33 b 1 12 č 0 23 b 1 10 č 0 28 b 1 13 č 0 21 b 0 3 0 29 29½ 6,50 4

26. 21 Holeš Vojta 1000 1 b 0 19 č 0 30 b 1 24 č 0 18 č 0 29 b 1 32 č 1 20 b 0 3 0 26½ 28 6,50 4

27. 33 Stejskal Šimon 0 - - 1 7 b 0 16 č 0 28 b 0 19 č 0 33 č 1 30 b 1 24 č 0 3 0 25 25½ 5,50 4

28. 23 Hruška Tomáš 1000 4 b 0 32 č 1 14 b 0 27 č 1 22 b 0 25 č 0 18 b 0 33 č 1 3 0 25 25½ 4,50 4

29. 32 Máté Dominik 0 22 č 0 - - 1 11 b 0 21 č 0 31 b 0 26 č 0 33 b 1 32 b 1 3 0 22 22½ 4,50 3

30. 26 Lesage David 1000 15 č 0 18 b 0 26 č 0 33 b 1 32 č 1 13 b 0 27 č 0 - - 1 3 0 21½ 22 4,50 4

31. 27 Rosenbaum Petr 1000 6 b 0 17 č 0 20 b 0 - - 1 29 č 1 14 č 0 24 b ½ 23 č 0 2½ 0 26½ 28½ 6,00 4

32. 30 Sukhbat Bilegt 1000 10 č 0 28 b 0 33 č 1 17 č 0 30 b 0 - - 1 26 b 0 29 č 0 2 0 22 22½ 2,00 4

33. 25 Kopecká Tereza 1000 3 b 0 25 č 0 32 b 0 30 č 0 - - 1 27 b 0 29 č 0 28 b 0 1 0 21 22½ 0,50 3

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 12.11.2017

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com


